

## 暗号資産取引説明書 新旧対照表

(下線部分は変更箇所)

| 改定後                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                                                                                                            | 現行                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                            |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>本取引のルール及び概要</p> <p>1. ～ 1 6.      【略】</p> <p>1 7. ステーキングについて</p> <p>当社では特定の銘柄を対象としてステーキングを実施しています。</p> <p>ステーキングとは、ブロックチェーンの安定稼働に貢献することの対価として報酬を受け取ることができる仕組みであり、当社が受領するステーキング報酬の 75%をお客様の報酬として暗号資産またはジェイピーワイエスシー (JPYSC) を付与するものです。<u>お客様は、当社所定の方法により、報酬の受取方法として対象銘柄からジェイピーワイエスシー (JPYSC) への変更を選択できます。</u>当該サービスはお客様のお申し込みは不要であり、対象銘柄を保有する全てのお客様を対象といたします。</p> <p>対象銘柄は当社の任意により決定します。</p> <p>取扱い中の対象銘柄及びステーキングサービスは当社の判断で停止、又は終了することがございますので予めご了承ください。</p> <p>ステーキングに係る条件等の詳細は以下のとおりです。</p> |                                                                                                                                                                                            | <p>本取引のルール及び概要</p> <p>1. ～ 1 6.      【略】</p> <p>1 7. ステーキングについて</p> <p>当社では特定の銘柄を対象としてステーキングを実施しています。</p> <p>ステーキングとは、ブロックチェーンの安定稼働に貢献することの対価として報酬を受け取ることができる仕組みであり、当社が受領するステーキング報酬の 75%をお客様の報酬として暗号資産を付与するものです。当該サービスはお客様のお申し込みは不要であり、対象銘柄を保有する全てのお客様を対象といたします。</p> <p>対象銘柄は当社の任意により決定します。</p> <p>取扱い中の対象銘柄及びステーキングサービスは当社の判断で停止、又は終了することがございますので予めご了承ください。</p> <p>ステーキングに係る条件等の詳細は以下のとおりです。</p> |                                                                                                                                                                                            |
| 対象銘柄                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | カルダノ (ADA)、ポルカドット (DOT)、アバランチ (AVAX)、ソラナ (SOL)、イーサリアム (ETH)、オアシス (OAS)、コスモス (ATOM)、エックスディーシー (XDC)、フレア (FLR)、アプトス (APT)、ヘデラ (HBAR)、ニア (NEAR)、トンコイン (TON)、スイ (SUI)、ترون (TRX)、アルゴランド (ALGO) | 対象銘柄                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | カルダノ (ADA)、ポルカドット (DOT)、アバランチ (AVAX)、ソラナ (SOL)、イーサリアム (ETH)、オアシス (OAS)、コスモス (ATOM)、エックスディーシー (XDC)、フレア (FLR)、アプトス (APT)、ヘデラ (HBAR)、ニア (NEAR)、トンコイン (TON)、スイ (SUI)、ترون (TRX)、アルゴランド (ALGO) |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                                            | 報酬付与対象者                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 本サービスで対象銘柄を保有する全てのお客様                                                                                                                                                                      |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                                            | 報酬額算定対象期                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 毎月 1 日から当月最終日まで                                                                                                                                                                            |

## 暗号資産取引説明書 新旧対照表

(下線部分は変更箇所)

| 改定後       |                                                                                                                                                                                                                                                                     | 現行                                                              |                                                                                                                                                                                                                                                   |
|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 報酬付与対象者   | 本サービスで対象銘柄を保有する全てのお客様                                                                                                                                                                                                                                               | 間                                                               |                                                                                                                                                                                                                                                   |
| 報酬額算定対象期間 | 毎月 1 日から当月最終日まで                                                                                                                                                                                                                                                     | 報酬付与方法                                                          | 対象期間の日締め処理時（毎取引日の 6 時 59 分）の平均保有数量を基に当社受取報酬の 75%を按分した数量をそれぞれのお客様の口座に入庫                                                                                                                                                                            |
| 報酬付与方法    | 対象期間の日締め処理時（毎取引日の 6 時 59 分）の平均保有数量を基に当社受取報酬の 75%を按分した暗号資産またはジェイピーワイエスシー（JPYSC）をそれぞれのお客様の口座に入庫。<br>※ジェイピーワイエスシー（JPYSC）による受取りを選択した場合は、報酬配布日当日における当社任意の時点の市場価格に基づいて決定されるため、換算レートの変動により受け取るジェイピーワイエスシー（JPYSC）の報酬が変動することがあります。                                           | 報酬付与日                                                           | 翌月 15 日までに付与                                                                                                                                                                                                                                      |
| 報酬の単位     | 0.000001ADA 単位、0.000001DOT 単位、0.000001AVAX 単位、0.000001SOL 単位、0.000001ETH 単位、0.000001OAS 単位、0.000001ATOM 単位、0.000001XDC 単位、0.001FLR 単位、0.000001APT 単位、0.000001HBAR 単位、0.000001NEAR 単位、0.000001TON 単位、0.000001SUI 単位、0.000001TRX 単位、0.000001ALGO 単位、 <u>1JPYSC 単位</u> | 報酬の単位                                                           | 0.000001ADA 単位、0.000001DOT 単位、0.000001AVAX 単位、0.000001SOL 単位、0.000001ETH 単位、0.000001OAS 単位、0.000001ATOM 単位、0.000001XDC 単位、0.001FLR 単位、0.000001APT 単位、0.000001HBAR 単位、0.000001NEAR 単位、0.000001TON 単位、0.000001SUI 単位、0.000001TRX 単位、0.000001ALGO 単位 |
| 報酬付与日     | 翌月 15 日までに付与                                                                                                                                                                                                                                                        | 申込                                                              | 申込不要                                                                                                                                                                                                                                              |
| 報酬の単位     | 0.000001ADA 単位、0.000001DOT 単位、0.000001AVAX 単位、0.000001SOL 単位、0.000001ETH 単位、0.000001OAS 単位、0.000001ATOM 単位、0.000001XDC 単位、0.001FLR 単位、0.000001APT 単位、0.000001HBAR 単位、0.000001NEAR 単位、0.000001TON 単位、0.000001SUI 単位、0.000001TRX 単位、0.000001ALGO 単位、 <u>1JPYSC 単位</u> | 各対象銘柄の見込み報酬額(年率表示)については当社 VCTRADE サービスページなどにて記載しておりますのでご参照ください。 |                                                                                                                                                                                                                                                   |
| 申込        | 暗号資産受取の場合は申込不要です。<br>※ジェイピーワイエスシー（JPYSC）受取をご希望の場合はマイページでの設定が必要です。                                                                                                                                                                                                   | 18. ～ 25. 【略】                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                   |
|           |                                                                                                                                                                                                                                                                     | (2026 年 8 月 5 日現在)                                              |                                                                                                                                                                                                                                                   |

## 暗号資産取引説明書 新旧対照表

(下線部分は変更箇所)

| 改定後                                                                                                                                    | 現行 |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|
| <p>各対象銘柄の見込み報酬額(年率表示)については当社 VCTRADE サービスページなどにて記載しておりますのでご参照ください。</p> <p>18. ～25.     【略】</p> <p>(2026 年 <u>9</u> 月 <u>2</u> 日現在)</p> |    |